
   

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI VERONA 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
Area Sviluppo Risorse Umane 

      
  
DECRETO RETTORALE  1544-2003 
Prot. n  20595    tit. VII/1 del 17/07/2003 
MR/as 
 

I L  R E T T O R E 
 
 
VISTA la Legge n. 168 del 09/05/1989; 
VISTA la Legge n. 210 del 03/07/1998; 
VISTO il D.P.R. n. 117 del 21/03/2000; 
VISTO il D.R. 544-2003 del 12/03/2003, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. n. 23 del 21/03/2003, con il quale è 
stata indetta la procedura di valutazione comparativa per la copertura del seguente posto di professore ordinario: 
Facoltà di Medicina e Chirurgia - Settore MED/43 - posti n. 1; 
VISTO il D.R. 643-2003 del 01/04/2003, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. n. 29 del 11/04/2003, con il quale 
sono state indette le procedure di valutazione comparativa per la copertura dei seguenti posti di professore ordinario: 
Facoltà di Scienze MM.FF.NN. – Settore MAT/06 – posti n. 1; 
Facoltà di Economia – Settore IUS/12 – posti n. 1; 
VISTE le delibere della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 30/04/2003, della Facoltà di Scienze MM.FF.NN. del 
22/05/2003 e della Facoltà di Economia del 14/05/2003 con le quali vengono indicati i nominativi dei componenti 
designati; 
VISTO il D.R. 1243-2003 del 11/06/2003, con il quale sono state indette le procedure elettorali per la costituzione delle 
commissioni giudicatrici delle procedure di valutazione comparativa – II sessione 2003 
VISTO l’esito delle operazioni di voto; 
 
 

DECRETA 
 
 
Ai sensi dell’art. 3 del D.P.R. n. 117 del 21/03/2000 sono costituite le Commissioni giudicatrici per le procedure di valutazione 
comparativa per la copertura di 3 posti di Professore ordinario, presso questa Università, come di seguito indicato: 

 
 

Facoltà di Medicina e Chirurgia – Settore MED/43 – Medicina Legale – posti n. 1 
 
Componente des ignato: MARIGO Mario               Prof. Ordinario  Università degli Studi di Verona 
 
Componente eletto: BENCIOLINI Paolo              Prof. Ordinario  Università degli Studi di Padova 
 
Componente eletto: BUCCELLI Claudio                  Prof. Ordinario  Università degli Studi di Napoli 
 
Componente eletto: NORELLI Gian Aristide            Prof. Ordinario Università degli Studi di Firenze 
 
Componente eletto: UMANI RONCHI Giancarlo     Prof. Ordinario  Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

 
 

Facoltà di Scienze MM.FF.NN. – Settore MAT/06 – Probabilità e Statistica matematica – posti n. 1 
 
Componente designato: DI MASI Giovanni Battista          Prof. Ordinario Università degli Studi di Padova 
 
Componente eletto: BALDI Paolo                          Prof. Ord inario Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” 
 
Componente eletto: FAGNOLA Franco                    Prof. Ordinario Università degli Studi di Genova 



 
Componente eletto: CAMPANINO Massimo                  Prof. Ordinario Università degli Studi di Bologna 
 
Componente eletto: SCOZZAFAVA Romano                     Prof. Ordinario Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
 
 
 

Facoltà di Economia – Settore IUS/12 – Diritto Tributario – posti n. 1 
 
Componente designato: LA ROSA Salvatore            Prof. Ordinario  Università degli Studi di Catania 
 
Componente eletto: TESAURO Francesco              Prof. Ordinario  Università degli Studi di Milano “Bicocca” 
 
Componente eletto: MUSCARA’ Salvatore              Prof. Ordinario  Università degli Studi di Catania 
 
Componente eletto: TABET Giuliano              Prof. Ordinario  Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
 
Componente eletto: INGROSSO Manlio                   Prof. Ordinario  Seconda Università degli Studi di Napoli 
 
 
 

Ai sensi del comma 16 dell'art. 3 del D.P.R. 117/00, dalla data di pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale del presente 
Decreto Rettorale di nomina delle commissioni giudicatrici decorrono i trenta giorni previsti dall'articolo 9 del decreto 
legge 21 aprile 1995 n. 120, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 giugno 1995 n. 236, per la presentazione al 
Rettore, da parte dei candidati, di eventuali istanze di ricusazione dei commissari. Decorso tale termine e, comunque, 
dopo l'insediamento della Commissione non sono ammesse istanze di ricusazione dei commissari. 

 
 
 
            IL RETTORE   
                                       Prof. ELIO MOSELE 


